DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BRINCANDO TAMBÉM SE
APRENDE! CONTRIBUIÇÕES DAS MÚLTIPLAS FORMAS DE BRINCAR PARA O
DESENVOLVIMENTO DA LINGUAGEM ORAL E PARA A INTERAÇÃO SOCIAL DAS
CRIANÇAS. de autoria de MARIA EMANUELA DE OLIVEIRA CRUZ, CAMILA MATOS
VIANA, GLÓRIA MARIA LEITÃO DE SOUZA MELO, foi publicado nos Anais IV FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/15684

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/15684